PORTARIA Nº 309/2025

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados públicos
para atuarem como Gestor e Fiscais do Contrato de
Prestação de Serviço Contínuo nº 147/2025 – GMS
6710/2025, firmado entre o IDR-Paraná e a empresa
Casvig Catarinense de Segurança e Vigilância Ltda.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente o disposto no art. 16, inciso

VII, do Anexo ao Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR a servidora Nelma Pereira Hagmaier, CI/RG nº 4.XXX.629-X/PR, CPF

nº 707.XXX.6XX-34, como Gestora do Contrato de Prestação de Serviço Contínuo nº

105/2025 – GMS 4011/2025, firmado com a empresa Casvig Catarinense de

Segurança e Vigilância Ltda – CNPJ nº 83.719.963/0005-09.

Art.2º DESIGNAR os empregados públicos relacionados no Anexo Único desta Portaria,

para atuarem como Fiscais do Contrato de Prestação de Serviço Contínuo nº

105/2025 – GMS 4011/2025, conforme os respectivos locais de atuação.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 23 de setembro de 2025.

Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente

IDR-Paraná

PORTARIA Nº 309/2025

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

ANEXO ÚNICO

FISCAIS DO CONTRATO Nº 105/2025 – GMS 4011/2025

Unidades de Extensão:

I.     Unidade de Extensão de Fazenda Rio Grande:
Sidnei Maurício, RG nº 5.XXX.981-X/PR, CPF nº 847.XXX.8XX-15;

II.    Unidade de Extensão de Pontal do Paraná:

Charles Fernando M. Peixoto, RG nº 4.XXX.466-X/PR, CPF nº 729.XXX.3XX-49;

Estações de Pesquisa e Unidade de Classificação:

III.   Estação de Pesquisa de Morretes:

 Cesar Gustavo da Silva Elias, RG nº 8.XXX.635-X/PR, CPF nº 047.XXX.1XX-50

		2025-09-23T08:58:21-0300
	NATALINO AVANCE DE SOUZA:28185170959